款式多樣的高天井 LED
燈具，高效性能，兼具滿
足未來連接需求功能
GreenPerform Highbay Elite 高天井燈
GreenPerform Highbay Elite 是我們最新推出的高天井燈具系列，功能齊全，適用於挑高
天花板與工業應用。獨特無翼設計的美學品味，獲頒 2019 年 iF 設計大獎賽得主榮譽。這個
多功能系列燈具同時具備多種務實特點，包括絕佳照明品質、高效節能、長期使用壽命、價
格實惠，還有各式光學裝置與流明封裝組合。這款 Green Perform Highbay Elite 燈具配備

適合隨機切換 無
照明技術
Order Code Full Product Name 相關色彩溫度 (規範) 光效 (額定) (標準) 光通量
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB 6500 K 159 lm/W 21,500 lm
911401569351 BY718P LED200/CW PSU WB 6500 K 159 lm/W 21,500 lm
911401569451 BY718P LED200/NW PSU NB 4000 K 159 lm/W 21,500 lm
911401569551 BY718P LED200/NW PSU WB 4000 K 159 lm/W 21,500 lm
911401576451 BY718P LED150/CW PSU NB 6500 K 160 lm/W 16,300 lm
911401576551 BY718P LED150/CW PSU WB 6500 K 160 lm/W 16,300 lm
911401576651 BY718P LED150/NW PSU NB 4000 K 160 lm/W 16,300 lm
911401576751 BY718P LED150/NW PSU WB 4000 K 160 lm/W 16,300 lm
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB 6500 K 160 lm/W 27,000 lm
911401576951 BY718P LED250/CW PSU WB 6500 K 160 lm/W 27,000 lm
911401577051 BY718P LED250/NW PSU NB 4000 K 160 lm/W 27,000 lm
911401577151 BY718P LED250/NW PSU WB 4000 K 160 lm/W 27,000 lm
911401577251 BY718P LED300/CW PSU NB 6500 K 160 lm/W 32,500 lm
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB 6500 K 160 lm/W 32,500 lm
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB 4000 K 160 lm/W 32,500 lm
911401577551 BY718P LED300/NW PSU WB 4000 K 160 lm/W 32,500 lm
911401568851 BY718P LED100/CW PSU NB 6500 K 159 lm/W 10,800 lm
911401568951 BY718P LED100/CW PSU WB 6500 K 159 lm/W 10,800 lm
911401569051 BY718P LED100/NW PSU NB 4000 K 159 lm/W 10,800 lm
911401569151 BY718P LED100/NW PSU WB 4000 K 159 lm/W 10,800 lm
運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量
911401569251 BY718P LED200/CW PSU NB 135 W
911401569351 BY718P LED200/CW PSU WB 135 W
911401569451 BY718P LED200/NW PSU NB 135 W
911401569551 BY718P LED200/NW PSU WB 135 W
911401576451 BY718P LED150/CW PSU NB 102 W
911401576551 BY718P LED150/CW PSU WB 102 W
911401576651 BY718P LED150/NW PSU NB 102 W
911401576751 BY718P LED150/NW PSU WB 102 W
911401576851 BY718P LED250/CW PSU NB 169 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401576951 BY718P LED250/CW PSU WB 169 W
911401577051 BY718P LED250/NW PSU NB 169 W
911401577151 BY718P LED250/NW PSU WB 169 W
911401577251 BY718P LED300/CW PSU NB 203 W
911401577351 BY718P LED300/CW PSU WB 203 W
911401577451 BY718P LED300/NW PSU NB 203 W